              

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    45  сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
26.01.2024                                                                                                         № 1970-45/VIII
Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність Кам’янської 
міської територіальної громади 
об’єкта незавершеного будівництва
«Реконструкція комунального закладу 

«Середня загальноосвітня школа №20 

ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської 

ради за адресою: вул.Стовби, 2, 

м.Кам’янське (І черга)»

Розглянувши листи департаменту капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації (вх. від 03.08.2023                  №6-10/401, від 11.12.2023 №6-10/722), враховуючи витяг із рішення Дніпропетровської обласної ради від 28.07.2023 №305-17/VIII «Про деякі питання управління майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», керуючись ч.1 ст.59,             ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області об’єкта незавершеного будівництва «Реконструкція комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №20  ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради за адресою: вул.Стовби, 2, м.Кам’янське (І черга)».
2. Доручити керівникам департаменту освіти Кам’янської міської ради, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради та Комунального закладу «Ліцей №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради забезпечити відповідно до вимог чинного законодавства підготовку документів, необхідних для прийняття об’єкта, зазначеного                 у пункті 1. цього рішення.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент освіти Кам’янської міської ради, департамент житлово-комунального господарства             та будівництва Кам’янської міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради              Понізова С.Є. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань, постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ
2








